
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № Z_8Z

Від 31 жовтня 2016 року 
1 Іро надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Заслухавши керівника структурного підрозділу 
з соціальних питань та ВО, Лісаченко Марину Іванівну, 
розглянувши заяву та документи гр. Хоменко Альони Олегівни, 
клопотання депутатів Підгородненської міської ради, 
керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самовпядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування дитини

1. Хоменко Альоні Олегівні, 1988 р.н., яка мешкає за адресою:
м. ІІідгородне, в сумі 78 000 ( сімдесят вісім тисяч) гри.

.В. Кузьменко

І

і



І

УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

НІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІШЕННЯ № £ € і

Від 19 жовтня 2016 року 
Про надання матеріальної 
допомоги громадянам міста

Заслухавши керівника структурного підрозділу 
з соціальних питань та ВО Лісаченко Марину Іванівну, 
розглянувши клопотання депутата І Іідгородненської міської ради 
Кроленка Олександра Миколайовича за і
надані документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

І. Надати матеріальну допомогу громадянам міста і

1. Квітка Анастасія Миколаївна, 1988 р.н яка мешкає за адресою:

і



1
УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПІДГОРОДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
РІШЕННЯ № j$00

Від 16 листопада 2016 року
Про надання матеріальної
допомоги громадянам міста

Відповідно до рішення X сесії VII скликання від 09.09.2016 № 721 «Про надання 
адресної матеріальної допомоги депутатами Підгородненської міської ради 
окремим категоріям громадян міста за рахунок коштів, передбачених у міському 
бюджеті», беручи до уваги заяви депутатів міської ради, керуючись ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 
керівника структурного підрозділу соціальних питань та військового обліку 
Лісаченко М.І., виконком міської ради

В И Р І ШИ В :
1. Надати гр. Василенко Олені Сергіївні, 1977 р.н., яка мешкає за адресою:

м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
СтаришкоВ.В. в сумі 2000 грн.

2. Надати гр.Чупиті Наталії Миколаївні, 1978 р.н., яка мешкає за адресою:
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
Старишко В.В. в сумі 1000 грн., Брандзе І.В. з сумі 1000 грн.та Манко Я.О. в 
сумі 1000 грн.

3. Надати гр.Герасименко Людмилі Володимирівні, 1956 р.н., яка мешкає за
адресою: м. Підгородне, 1 матеріальну допомогу з
депутатського фонду Коваль О.В. в сумі 3000 грн.

4. Надати Тр.Буканову Володимиру Михайловичу, 1948 р.н., який мешкає за
адресою: м. Підгородне, матеріальну допомогу з
депутатського фонду Чорного Д.Г. в сумі 1300 грн.

5. Надати гр.Волок Володимиру Семеновичу, 1959 р.н., який мешкає за адресою:
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
Журби С.Ю. в сумі 1500 грн., Ганжі С.А. в сумі 1000 грн. та Мухи К.О. в
сумі 1500 грн.

6. Надати гр.Квітці Анастасії Миколаївні, 1988 р.н., яка мешкає за адресою:
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського
фонду Руденко С.К. в сумі 3000 грн. та Сотули С.1. в сумі 3000 грн.

7. Надати гр.Барабан Олегу Миколайовичу, 1970 р.н., який мешкає за адресою:
м. Підгородне, і матеріальну допомогу з депутатського
фонду Мухи К.О. в сумі 1500 грн.

8. Надати гр. Колгановій Ніні Іванівні, 1936 р.н., яка мешкає за адресою:
м. Підгородне, матеріальну допомогу з депутатського фонду
Безбатько О.О. в сумі 1000 грн.

9. Надати гр.Драган Юлії Василівні, 1976/ ршкає за адресою:
м. Підгородне,
Зібарева В.Ю. в сумі 2000 грн 

Міський голова

Керуючий справами ( секретар) виконкому

матеріалі, еЦутатського фонду

/V  Г/,/В.Кузьменко 

В.В.Слуцький


